PREFEITURA MUN!CipAL BE MiRAí -MG
Praça Rã`u! S®ares 126, Centro -36790-000.

EDITAL DE CIIAMAMENTO PÚBLICO N° 144/2019

oB`rETo: "scHÇÃo E sELEÇÃo DE FAMÍLms pARA o pROGRAMA
HABITACIONAL DE INTERESSE SOCIAL (PHIS), MEDIANTE CONCESSÃO DE

DlmlTo REAL DE USo GRATUITO DE IMÓVEls DE PRoPRiEDADE DO
MUNICÍPIO DE MIRAÍ/MG.

1a RETIFICAÇÃO AO EDITAL N°  144/2019

0 MUNICÍPIO DE MIRAÍ torna público, pffa conhecimento dos interessados, as

seguintes retiíicações ao edital supracitado, cujas alterações estão a seguir elencadas:

1  -No  item  2.1,  que  dispõe  sobre  a inscrição  e  do  credenciamento,  fica retificado,

passando a constar a seguinte redação:

2.1.  As pessoas fisicas interessadas na Concessão de Direito Real de

Uso  Gratuito  de  que  trata  este  Edital,  deverão  providenciar  o  seu
credenciamento, devendo comparecer no Centro Comunitário Madalena
Machado  Moraes  (Clube  da  Terceira  ldade),  situado  na  Vila  Santo
Antônio,   s/n°,   Centro,   Miraí/MG,   no   período   de   10/08/2020   a

11/09/2020, no horário de Oshoo às  11hoo e de  13hoo às  16hoo, de

segunda  a  sexta-feira,  mediante  a  apresentação  dos  documentos  e
informações constantes no item 4 deste Edital e seus anexos, onde serão

preenchidos  os  formulários  de  inscrição  e  declarações  contidas  nos
anexos do edital de Chamamento.

2 - Desta forma,  Íica retificado  o  prazo  de inscrição  e  credenciamento,  que  será no

periodo de  10/08/2020 a 11/09/2020.

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

-   Miraí, 05 de agosto de 2020.

LUIZ FORTUCE

Prefeito Municipal
(32) 3426-1288 -preféitura@mirai.mg.gov..:b± -±±r`+rw.mirai.mg.gov.br